במצב הדברים הנוכחי, כאשר ההליך המשפטי מוצה, לא נותר לוועד האיגוד אלא לפרסם גילוי דעת זה אשר מטרתו להביא לידיעת חבריו את המציאות המשפטית המורכבת, כפי שהיא משתקפת מפסיקות בית המשפט, בצד המלצות אופרטיביות אשר יסייעו לחבריו להקטין את החשיפה והסיכון לתביעות נזיקין על פי הרף שקבע בית המשפט, ולהמשיך ולתת שירות רפואי הולם לציבור הנשים בכלל וההרות בפרט, כפי שנעשה מאז ומתמיד, ובהתאם לחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996.

## האיגוד הישראלי למיילדות וגינקולוגיה גילוי דעת – חובת יידוע בהריון

\*\*\*\*\*

אשר על כן, ממליץ וועד האיגוד לרופאים העוסקים במעקב הריון למסור לכל הנשים ההרות שבטיפולם את המידע המופיע ב"דף מידע לגבי בדיקות מוצעות לידיעת נשים הרות במסגרת מעקב הריון", הנספח לנייר עמדה מס' 6, מאוקטובר 2011, בנושא: "ניהול מעקב אישה הרה בהריון בסיכון נמוך"; ונוהל עדכני של משרד הבריאות לגבי מעקב הריון משנת 2014.